CCCCXXXV^d. DE^e1303 INCESTIS CONIUNCTIONIBUS^e.

Si quis eo^{fg} gradu¹³⁰⁴ se^f incestuoso^h ordine cum his personis, quibus a divinis regulis prohibitum est, coniunxeritⁱ, usquequo paenitentiam sequestratione testentur^k, utrique communi-
 one priverentur et neque in palatio^l habere militiam neque in foro agendarum^m causarum
 5 licentiam habebunt. Nam quomodoⁿ praedicto se^o incesto^p coniunxerint^q, episcopi seu^r pres-
 biteri, in quorum diocesi^s vel pago actum fuerit^t, regi^u vel iudicibus^u scelus perpetratum
 adnuntient, ut, cum ipsis denuntiatum^v fuerit, se^w ab eorum communione aut^x cohabitati-
 one^x sequestrent. Res autem^y eorum^y ad primos parentes usque ad sequestrationem perveniant
 sub ea condicione, ut, antequam segregentur, per nullum ingenium neque per parentes neque
 10 per emptionem neque^z per auctoritatem regiam^a ad proprias perveniant^b facultates^z, nisi
 praefatum scelus sequestrationis^c separatione et paenitentiam^d fateantur.

CCCCXXXVI^e. DE^f CANONICAE ACCUSATIONIS ORDINE^{fg}.

Accusationis¹³⁰⁵ 1 ordinem^h canonicis dudum regulis institutum servare iubemusⁱ, ut,
 si quis clericus^k in criminali vel in^l leviori causa pulsatur^m vel in discrimine capitis arces-

Ps.-Euticianus, JK †134 c. 7 H. (ed. HINSCHIUS S. 211, ed. SCHON 057.htm): Accusationis vero ordinem talem et didicimus et servari iubemus, id est, si quis clericorum in crimine impetitur, non statim reus aestimetur, qui accusari potuit, ne subiectam innocentiam faciamus. Sed quisquis ille est, qui crimen intendit, in iudicium veniat, nomen rei indicet, vinculum inscriptionis arripiat, custodiat similitudinem, habita tamen dignitatis aestimatione patiat. Nec fore sibi noverit licentiam mentiendi, cum calumni-antes ad vindictam poscat similitudo supplicii.

d) CCCXXXI P₁₆; fehlt V₁₅ e-e) Rubrik fehlt P₁₆ f-f) e gradibus ei Gb (ei zu se korr.) V₁₄ (gradibus aus gradus korr.) V₁₅ g) ergo P₁₆ h) incestuose P₁₆P₁₇ i) coniunxerit P₁₅P₁₇ k) tradentur V₁₅
 l) palati (das zweite -a- korr. aus u) V₁₅ m) regendarum P₁₆ n) quoquo modo P₁₆, so auch Baluze und Pertz
 o) fehlt P₁₆ p) incerto V₁₅ q) coniunxerint P₁₅P₁₇; coniunxerit P₁₆ r) sui V₁₅ s) diocesis V₁₅
 t) venerit P₁₆ u-u) vel iudicibus aut regi V₁₅ v) deuratum P₁₆ w) sed P₁₆ x) fehlt GbV₁₄V₁₅
 y) ipsorum P₁₆ z-z) fehlt V₁₅ a) nostram P₁₆ b) veniant P₁₆ c) aus sequestrationibus korr. P₁₅;
 sequestrationes P₁₆ (zu sequestrationis korr.) V₁₅ d) zu penitentia korr. Gb; poenitentia Baluze und Pertz
 e) CCCXXXII P₁₆; CCCCXXXV V₁₄; CCCCLXV. M; Kapitelzahl fehlt V₁₅ f-f) Rubrik fehlt MP₁₆
 g) ORDINEM V₁₅ h) ordine P₁₆ i) iubentur P₁₆ k) clericis Gb (zu clericus korr.) V₁₄ l) fehlt M
 m) aus pulsetur korr. P₁₅; pulsatus M